城口县人民政府

关于徐从辉等同志试用期满正式任职的通知
城府人〔2024〕4号

各乡镇人民政府、街道办事处，县政府各部门，有关单位：

经县第十八届人民政府第51次常务会议研究，决定：

徐从辉正式为城口县城乡改革发展服务中心副主任；

张静正式为城口县生态环境监测站站长；

李峤正式为城口县城市管理综合行政执法支队副支队长；

张姝正式为城口县水利服务中心主任；

滕世雄正式为城口县投资促进中心主任；

李赟正式为城口县退役军人服务中心主任；

张泽东正式为城口县市场监督管理综合行政执法支队副支

队长；

成倩正式为城口县社会经济调查队副队长；

蔡青正式为城口县医疗保障服务中心副主任；

黄座登正式为城口县国有林场场长；

李博正式为城口县黄安坝亢谷景区服务中心主任；

张冲正式为城口县行政事务管理中心副主任；

余朝阳正式为城口县人民医院副院长；

陈世秋正式为城口县人民医院副院长。

试用期满正式任职自2024年1月执行，其试用期时间计入任职时间。请按有关法定程序办理。
特此通知

城口县人民政府

                            2024年3月19日

（此件公开发布）

— 2 —